*1010001606*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

財團法人公共電視文化事業基金會　函

地址：11485台北市康寧路3段75巷50號

承辦人：高美娟

電話：02-26338113

電子信箱：pub5086@mail.pts.org.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國101年6月19日

發文字號：(101)公視基字第1010001407c號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0001407cA0C_ATTCH1.jpg、0001407cA0C_ATTCH2.jpg)

主旨：擬請　轉知貴校師生與家長參與「2012第五屆台灣國際兒

童影展全國巡迴」，敬請 查照。

說明：

一、由公共電視主辦之「2012第五屆台灣國際兒童影展全國巡

迴」活動，將於7月1日至8月31日在全國各縣市文化局、

圖書館等文教機構免費放映，精選來自全球22國、54部優

質佳作，以「打不倒的勇者」為主題，提供大朋友、小朋

友最多元且有趣的優質影片，是今年學童暑假活動首選。

（請詳見附件一、二）

二、影展相關訊息請上影展官網http://ticff5.pts.org.tw。

正本：彰投縣各國小

副本： 2012-06-21
08:41:07

總經理　曠湘霞